УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 г. №  245
г. Качканар

Об утверждении состава оргкомитета по проведению муниципального конкурса профессионального мастерства «Профессионал»
 в Качканарском городском округе в 2016 году
В соответствии с планом работы Управления образованием и подготовкой проведения муниципального конкурса профессионального мастерства «Профессионал» в Качканарском городском округе в 2016 году,  Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав оргкомитета по проведению муниципального конкурса профессионального мастерства «Профессионал» в Качканарском городском округе в 2016 году в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии -

1. Мальцева Марина Андреевна – начальник Управления образованием,
 Члены конкурсной комиссии:
2. Быкова Эльвира Яхиевна – ведущий специалист Управления образованием,

3. Кузнецова Ирина Евгеньевна - директор ГИМЦ РО,
4. Шумкова Вера Леонидовна - председатель городского комитета профсоюза работников образования (по согласованию),

5. Устюжанина Светлана Николаевна - заместитель руководителя МОУ СОШ № 7,

6. Стахиева Татьяна Валерьевна - заместитель руководителя МОУ Лицей № 6,
7. Забавина Елена Валерьевна - заместитель руководителя МОУ СОШ № 2,

8. Щинова Лариса Анатольевна – учитель МОУ СОШ им.К.Н.Новикова,

9. Лушникова Лариса Юрьевна - заместитель заведующего МДОУ «ЦРР-д/с «Дружба»,
10. Карачёва Алена Сергеевна - заместитель заведующего МДОУ «ЦРР-д/с «Росинка»,

11. Георгиева Наталья Вячеславна - заместитель заведующего МДОУ д/с «Чебурашка».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Начальник Управления образования

Качканарского городского округа

М.А.Мальцева

Быкова. Э.Я.(6-03-94)